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Gra zręcznościowa Przeprowadzka z
Rodziną Treflików Trefl 02071

Cena 58,51 zł

Numer katalogowy 5900511020717

Kod producenta 5900511020717

Opis produktu
Gra Przeprowadzka z bohaterami bajki Rodzina Treflików dla dzieci powyżej 3 lat.Przeprowadzka to rodzinna gra
zręcznościowa. Wybierzcie 1 z 3 poziomów trudności i pomóżcie Treflikom przeprowadzić Małego Wujcia do nowego domu! No
to jak, gotowi? Zapakujcie wszystkie meble na samochód. Przed każdym ruchem rzucajcie kostką, bo to ona wskaże Wam,
który kolor mebli dołożycie jako kolejny! Bądźcie jednak czujni i nie pozwólcie, żeby Mały Wujcio wypadł z auta! Gra jest
przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia, jednak sprawdzi się doskonale również w rozgrywkach starszych dzieci, a nawet
dorosłych. Dopracowane i atrakcyjne wizualnie elementy gry w naturalny sposób zaangażują Was we wspólną zabawę, ucząc
przy tym pracy zespołowej i sportowej rywalizacji.Produkt jest jedną z wielu propozycji zabawek z serii Rodzina Treflików –
animowanego serialu dla dzieci. Rodzina Treflików to polska produkcja, tworzona metodą poklatkową w gdyńskim Studio Trefl.
Serial jest emitowany w stacjach telewizyjnych w kraju i za granicą. Ulubione postaci z bajki w łatwy sposób wprowadzą Twoje
dziecko w świat gier.Cechy Gry:• Zróżnicowane elementy• Ruchoma podstawa do układania elementów• Możliwość
dopasowania poziomu trudności• Idealna gra dla dzieci powyżej 3 roku życiaGra rozwija:• Zręczność i refleks• Cierpliwość i
logiczne myślenie• Pomysłowość i kreatywność• Zdolność zdrowego współzawodnictwa i pracy zespołowejPoznaj Gry Trefl i
podziel się radością z rozgrywki.Gry planszowe to doskonały prezent z okazji urodzin, Dnia Dziecka lub pod choinkę. Świetnie
sprawdzą się podczas spotkania towarzyskiego oraz chwil spędzanych w gronie rodzinnym. Zawartość pudełka:• samochód,•
szafa,• łóżko,• piekarnik,• lampa,• 4 krzesła,• 4 drabiny,• 4 garnuszki,• 6 kołysek,• figurka Małego Wujcia• 3 żetony Małego
Wujcia• Kostka• InstrukcjaWymiary pudełka: 260x260x80Ilość Graczy: 1 -4Średni czas rozgrywki: 10 -20 minWiek: 3+
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